
REKAPITULACE STAVBY

Kód; 01/2022

Stavba: VV JIH-Parkoviště u Lidlu u|.JugosIávská v Ostravě - Zábřehu

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Statutáml město Ostrava, Městský obvod O-Jih

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic. spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

 

 

 

Sazba daně
Základ daně

DPH základní 21.00%
13 849 000,00

snížená 15.00%
0.00

Cena s DPH
v CZK

 

Projektaht
zšíššvatal

Datum a Eggs:
gazing: __fl Dalgm a qupls:

mate: “ _ _- " “' ““ _

Damme ngpig
RMM _

Shana 1 z 32

CC.-CZ:

Datum: 16. 10. 2020

IC: 008 45 451

DIČ:

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IC: 457 97 170

D1Č:

IČ:

DIČ:

13 649 000,00

Výše daně

2 865 290,00

0.00

16 515 290,00\

 

RENEW

  



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soumsú PRACÍ

Kód :

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

[ Kód

01/2022

W JIH-Parkoviště u lelu uI.Jugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Ostrava

Statulárnl město Ostrava, Městský obvod O-Jih

Náklady z rozpočtů

0

0
1
5
-
d
e

VRN

SD 101 Místní komunikace

SC 301 Odvodnění

SD 401 Veřejné osvětlení

SO 402 Ochrana sdělov...

SO 801 Sadové úpravy

Výsadba

Násiadná péče

Slrana 2 2 32

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

13 649 000 00

16. 1D. 2020

HaskoningDHV Czech

Republic, spol, s r.o.

  



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

W JIH—Parkoviště u Lidlu uLJugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

o-VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava. Městský obvod 0-th

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic. spol, s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

 

Wola—RET? W”

PEM“ a p992i§_=___

ObjedFQEtETW“

Datymé pgdeS:

_Razitko

Strana 3 z 32

Zprácovřatel"

Datum apqdpis;

Datum EirRBQPEEWM

IČ: 008 45 451

iČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IC: 457 97 170

DIČ:

DIČ:

16. 10. 2020

 

_.. Razflkg

Razlttggv



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

W JIH—Parkoviště u Lidlu ul.Jugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

0 - VRN

Místo:

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dllu ~ Popls

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné. geodetécké a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - lnžéhýrská činnost

Strana 4 z 32

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

 

16. 10. 2020

HaskoningDHV

Czech Repubiic,

spol. s r.o.

Cena ceíkem [CZK]



3 K 013254000

>

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

W JIH-Parkoviště u Lidlu uLJugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

O - VRN

Mlsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D VRN

F2. VRN'1 _____

1 K \o1zoozooo

\

2 \ K 912403000

nýD___VBN3__ ,7

\

K 030001000

_, r. __ _

5 K 032803000

4

_D_mVRN4

7 K 043002000

B K 049103000

, —-——— \

Ž KAOŠIOOZOÍOO _ [’Zabgzrpeggmiraveniéié dteřpožadýaviěňícšsw_

Datum: 16. 10. 2020

HaskoningvDHVStatutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih
Projektant: Czech Republic,

spol. s r.o.
Vyplň údaj

Zpracovatel:

Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumná QBOŠŠĚÍSŠŠ a projektové práce _ _ ___._„

Geodetické práce - před výstavbou, v průběhu stavby kpl \ 1.000

Geodetické práce po Wstaírbeí_zaměřenl skutečného * V „ _
stavu. Vč. geometrického plánu v rozsahu potřebném kpl \ 1,000

_ _ ‘pro vklad do katestm * , i _ , _ _ __ ,_,

Dokumentace skutečného provedení stavby — 4x 1 kpl ;

 
MW tištěná, 13 "ŽS—:D: dle požadavků SOD * _

oZařfzenlžtavaiště

\Zařtzeni staveniště - mobilni WC, kancelářská buňka.
provlzornl komunikace., uvedeni do původního stavu

 

Ostatni vybavení staventště - informační tabule rozměr

\1,2x0.8m (popis dle SOD), oplocení apod,

* inženýrská činnost __"—

kaoušky a ostatni měřen—nl bez rozlišení, provedeni * \
všech zkoušek a revizi předepsaných PD. platnými \

normami. návody k obsluze apod,

\Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby -íle

požadavků Stavebního úřadu nebo správců sltl a \

. POZÉPÉĚ ' , \  

Strana 5 z 32

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

W JIH—Parkoviště u Lidřu uLJugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

1 - $0 101 Místní komunikace

KSO:

CC-CZ:
Místo:

Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel:

IČ: 008 45 451
Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih

DIČ:

Uchazeč:

IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: 457 97 170
HaskoníngDHV Czech Republic, spol. s r.o.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Em s DPH

 

 

ProjeÉa—nt
thracovatelr

.Qamgmgyfim , * Razítko „__ „___ flwggggplgw ,‘ _ _ 'Bazfjko

'"óbíěěňšššiěímmw * """"* m—u—cňa—zíč * “ “ m _

Datum a podpis: _____Bgz_!ý59 ,, Datum a pOdPlsi___„ __7 _ Razítko
 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV JIH—Parkoviště u Lidlu uLJugosiávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

1 - SC 101 Místní komunikace

Místo:

Datum: 18. 10. 2020

Haskonin‘gDHVZadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih
Projektant: Czech Republic,

spol. s r.o.
Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu — Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV— Práce a dodávky HSV

00- Sanace podloží " »

 

1- Zemní práce

2-Zakládání

469 Stavební práce při elektromontážích
 

5-Komunikacepozemní

 

997- Přesun sutě

998- Přesun hmot

 Strana 7 z 32

-



soums PRACÍ

Stavba:

W JIH-Parkoviště u l_idlu uI.Jugoslávská v Ostravě — Zábřehu

Objekt:

1 - $0 101 Mistni komunikace

Místo:
Datum: 16. 102020

HaskoningDHV

Zadavatel: Statutární město Ostrava. Městský obvod O-Jih Projektant: Czech Republic,

spol. sr.o.

Uchazeč: Vyplň údaj
Zpracovatel:

7 o ,7 7 __777,_ 77777 _, , 7 \

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

Náklady soupisu celkem

 

p HSV Práce a dodávky HSV

Sanace podloží ___ _ _ .

Odkopávky & prokopávky nezapežené pro silnice a \

 

dálnice strojně v hornině třídy težltelnosti I přes 100 do m3 w 1 323.000

_500 m3 _ _ . _

4410003 “" " ' * * “i 323.000
__ w__ 77_____ Součet _________ _ 1323000

 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez

\ 2 K 162751117 naložení vy'kopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 1 323,000

\ horniny třídy těžiletnostl l skupiny 1 až 3 na vzdálenost \

: přes 9 000 do 10 000 m \
r._.77 . __ . v ._7_777.____.__..__

\ „Uložení sypaniny do zhulněných násypů pro silnice, \ \

\ 3 K 171152121 dalnice a letiste & rozprostřením sypanlny ve vrstvách, s

 

 

 

 

 

 

hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z \ m3 \ 1 323'000

hornin nesoudržných kamenitých

\ 4 M [58333674 \kamenívo těžené hrubé frakce 16/32 V * „Ý 2 209,410'i
'" W ' * ý'1523,0*3iší ““"“—_—"“ """ " _“ 2 209,410
_ _ W WSoucetW __ ________ _ ______ ___2 209.410

\ \ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační \ \

5 . K l171201231 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 1 1 984.500

\ \ Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 \

“vv 132o,o'1.5 _7._77_-__777 “' * * 1 984500
_vy . _ ______ Součet

_ 7 1 984,500?

g \ÍJloženl sypaniny na skládky nebo meziskládky bez \ \

6 : K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 ‘ 1 323.000‘

\ “ __ _předepsanéhotvaru _ _ \

\ Geotextilie netkané pro ochranu, separaci nebo filtraci \ " iw _ W

\ 7 K 1919726122 7 _měrná hrno_tnost přes 20_0_do 300 g/m2 \ _TÍ „ 411.0900

VD _1_ _ Zemní práce _ _

\ \Odstraněni křovin a stromů a odstraněním kořenů

“strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve

8 K 111251101 svahu sklonu terenu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2 10.000

m2 , ._, 7 7 ,

. . \9 K 112101102 Odstranění stromů & odřezánlm kmene a s odvetvemm kus 24900

\ Ílistnatých. průměru kmene přes 300 do 500 mm

.Odstranění pařezů strojně s jejich vykopánim,

10 K 112251102 vytrhánim nebo odstřelenlm průměru přes 300 do 500 kus 24,000

7 mm

‘Ods1ranénl podkladů nebo krytů strojně plochy

jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot

  11 K 113107172 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s natažením m2 55,000

\ „na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy

\ \ *přes 150 do 300 mm \

W _, _ “— betonová plocha u kčňtejnérověho stání _. 7-.- A
W 55.0

55.000
W Součet

55,000

Strana 8 z 32

 



 

 

 

  

  

  

  

   

  

  

 

  

   

  

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

lOdstranění podkladů nebo krytů strojně plochy * \

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
12 K 113107222 ‘na vzdálenost do 20 111 nebo s naložením na dopravní m2 240.00

l *prostředek z kameniva hrubého drceného. o tI. vrstvy \
' přes 100 do 200 mm

W ** * Aařeřaítový chodník 22.222, 22.22 _ *
W 240,0

240,00
___. W _ 2 2 , i $201456! ,2. __ 2 2 249.2119

! »Odstrenění podkladů nebo krytů strojně plochy

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
13 K 113107223 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 830.000

lprostíedek z kameniva hrubého drceného. o tí. vrstvy :

‘pfes 200 do 300 mm
'

W * 222 stěrkové podsypy pgbývalýoh parkovlslímř ' .2222 *
W 830,0

830.000
__ _W Součet _ , ____________ __ __ _ __ 830.000

i Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy '
* ljednoílivě přes 200 m2 5 přemístěním hmot na skládku

14 K 113107224 na vzdálenost do 20 111 nebo s naložením na dopravní m2 1 590,000
1 , prostředek z kameniva hrubého drceného, o ll. vrstvy 1

\ přes 300 do 400 mm
\

W W J W 'asfaltové vozovka ' 2222 " *
W 1590.0

1 590,000
ML _ __ Součet___ _ __130ggo‘o

| , ‘Odstranéni podkladů nebo krytů strojně plochy ,
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku ,

15 K 113107242 nevzdělanost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 256'000

prostředek živičných, o lí. vrstvy přes 50 do 100 mm

_ W“ “ 'ísraíloTáploÍía' chocíírku __222 22m__2_22_, ' * * _w 240.0
240.000

W slávající chodník

W 10,0
16,000

_ W ______ @5812 i 2
.2255&0

\ Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy *
, jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

16 K 113107243 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 1 590'000
; prostředek žlvíčných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

AW * V 22 2., asfaltová vozovka 22 i i if if I» _ i _ _—ř
W 1590.0

1 590.000
LV , __ $9učeí ,2 2 22 V , _ _ 2 , _ ________ 1 590,000.

lVyírhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot \ '

lna skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na ‘ Í
„ K 1 13202111 dopravní prostředek z krajníkú nebo obrubnlků \ m I 300'000

lstojalých
*

W * " Kamenný krajrÍík—wn _ ___—_—flflflflfl
" -» „—W 21o,0

210.000
W

betonový obrubník

W 90.0
90.000

1 ,W 2 Součet
_ __ _ ______ ___gcflpoq

' \ Sejmulí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 318. K021151123 „tu/5M do 200 mm __ , , mz“ __ 3200.000

W dle TZ

W 32000
3 200,000_2 _ y_v _ [„___ 2.2 __ Součet , 222 ___. __ ___________ _ a 200.000T

,

7 _22 ___-. „___

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornlněl
19 K 122151104 ltřidy léžíteínostl i skupiny 1 a 2 pres 100 do 500 m3 m3 320900
w ' “ těžonía „amer.—lano;0155110505500“ -2222 * "W 900.001

90.000
W těžení a naložení ornice pro odvoz na skládku

w (3200,0'0.1)-90,0
230,000

XV 2 2 22§913£§L22 __ V 2 2 2 22.239999.
Odkopávky a prokopávky nezapažens pro silnice a l l

20 K 122252204 dálnice strojně v hornině třídy těžlteínosíi | přes 100 do m3 “l 050.000,
2: , lsoqms „ _, i ,2 2 .l ‘

i ‘Hloubeni rýh šířky do. 800 mm ručně zapažených 1 ;
lnezapažených, s urovnáním dna do předepsaného ,

21 K 132212111 ‘profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti ! skupiny 3 m3 * 13'200
, l lsoudrinych

2

w "' > pro chráničky
_ '''''''''''' '

W 9.0*0.6'1,2
6.480

W 14,0‘0.6‘0.8
6.720

W Součet
13.200

Strana 9 z 32

 



\ ..

PČ Typ Kód

22 K 132254103

5
5
;

1

23 K 162201402

24 K 162201412

1
1 \— . ,2222 2

1 í

1 25’ K 162201422

125 K 162301501
1

L.— .— 2 2

1 1
27’ K 1162301932

W

W

28 K 1162301952

|

1

29 K 162301972

 

2 W

301 K 162301981

 

31 K 1162351103

 

32 K 162651112

33 K 1162751117

34 K ll171201231

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Popis MJ Množství

\Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 1
urovnánim dna do předepsaného profilu a spadu v m3 62.0001

hornině třídy těžiletnosli ] skupiny 3 přes 50 do 100 m3 1

 

7777 výkop pro drenáz

310,0'0,4*0.5

62,000

_Sou'čel 22
62,0002 2 „\

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s ‘

1’naloienlm, složením a dopravou do 1000 m větví kus ‘ 24.000
stromů listnatých. průměru kmene přes 300 do 500 mm

 

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s

 

 

 

 

 

lVodorovné přemístění výkopku nebo sypanlny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez \ \

naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutl 2 m3 1 120.000
horniny třídy těžltelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost ‘

přes 9 000 do 10 000 m 1

ofifififéfifiéfiW‘ """—* * * " 7“"

natažením, složením a dopravou do 1000 m kmenů 1 kus 24,000
stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm \

77 Vodorovné přemístění větví. kmenů neŠo pařezů s 777 7 777 7 7

natažením, složením adopravou do 1000 m pařezů kus 24.000

kmenů! průměru přes 300 do 500 mm „ 1. 22 2 . 2 .2. _ __ 2

Vodorovné přemístěni _smy'cených křovin do průměru m2 ‘ 10 0001
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m r ' \r - 2 2 2222222222 1 . , -

1Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 1

naloženlm. složenlm a dopravou Příplatek k cenám za

každých dalších izapočatých 1000 m přes 1000 m kus 216.000
větví stromů listnatých. průměru kmene přes 300 do 1

500 mm

24's 7 777' 77 216.0007
2*22222 Součet

2 _ - _ ___4 216.000

.Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s 1

natažením, složením a dopravou Příplatek k cenám za ‘

každých dalších izapočalých 1000 m přes 1000 m 1 kus 1 216.000
\kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 1

mm

z4'9““““7 77 7 * 7 * 216.000
Sggč31_„_____ _______________ „ 2 _______216.000 _

Vodorovné přemístění větví. kmenů nebo pařezů s

natažením, složením a dopravou Příplatek k cenám za

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kus 216,000

pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

7 211357 i 77 77 777 7 77777 ' 7 Kiwi
Spučet __ i , .22. ., _ ___ _ 2 2176:0070

Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k \ 2 20 000

ceně za každých dalšich | započatých 1 000 m „ m '

1002" 7777 7 7 7 * 7 WM“
2- _Souóet_________ --22___- 22222 -2 , _, 20.000 _

lVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

rsuchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutl 2 m3 , 90,0001
horniny třídy těžítelnosti í skupiny 1 až 3 na vzdálenost \
lpřes 50 do 500 m

_.

7001102 ořnlce z mezíšflšdky pro meusoxal"777 7 7
90.0

90.000

392561 2 .. 222222222. 22 2 . „\ . 2.9920202

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku. bez

naloženl výkopku, avšak se složením bez rozhmutl z 1 m3 1 230,000

hornlny třídy těžltelnosíl | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

1pi‘es 4 000 do 5 000 m

MEZ přebyÉné omlce né7§§<l7€d7kE777 ___— 77777 7 7
3200-900

230.000
22.22.. Součet 2

7202.999»

(75.0+1oao,0')-s,0
1 120,000

302151122 2 22 .22 _ 212221M2 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačnl „

„skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 1 1 680.000
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

 _.2 21.2.2-2

Strana 10 z 32  



PČ Typ Kód

" W

\

35 K 171251201

\36 K \181351113

\ .

137” K- \181411131

Popis
MJ Množství

'ÉČFÍŠW**W * ___-___„_.____._„

Souše! u .„____c_„„q__ , ,i i , ______ __ __IPAOJM
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez \

hutnění s upravenim uložené sypaniny do m3 1 120.000
_předepsoného tvaru * __

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu \
\skíonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2. tl. \ m2 900,000
\vrstvy do 200 mm
„ř..ý

magmatu.„garage—remtaggignéuochy \
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v m2 \ 900.000_ \ , _ rovině nebo na svahu do 1:5 _ _ , _

\ 38 \ M 00572410 osivo směs travníparková
\ kg \ 22,500 \

w ' ** * * ooofoooozs 7 7 7 '
227,500

\W_„„,___.___Mt__________ _ ,_ , ____,_ _ _ 224500.
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v \ \39 \ K 181951112 hornině třídy těžiteínosti i. skupiny 1 až 3 se zhutněním \ m2 4 489.100

40 K 184806112 Řez stromů, keřu nebo růží pruklestem stromu \ kus \ 10,000

41 K \ 184818232

42\ K \185803111
, W _ _ ___.

W

D 2

\

43 K \211531111

netrníi_ýc_h_. o průměru “9992wa 2 do 4 m__

Ochrana kmene bedněním před poškozením

 

\46 K 212752101

D 469
V- \ ___

47 K 469-1

48 K 469-2

D 5

 

50 K 564861111

„ěLěLKšm
r

\stavebnlm provozem zřízení včetně odstraněni výšky \ kus 14.000\
bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm

* _ ...
77.— , f_ _ f , v ___-___. . ..____,__ \\gšelllšnt trávníku jednorázové v rovuně nebo na svahu m2 . 1 800.000

900.0‘2 777777***—"""* * * *** 1 800.000
Součet

1 800.000

šaklááánL , ___.__„__, ___ _ o _
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo

trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně
62,000\

kamonivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

310.011.4105 “'"— 7 7 “' ' sépií
„ŠOUČet „___„, „_ * i _,

62-09?

\Zřlzent opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích
\žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami

svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté m2 465'000
\šiřce opláštění do 2.5 m

\

omýt-":* 7 "“““—"* 777** “ * ' * íššíóo
„ SOUčei , , i i ______7__*____, _ _ 465%!

geotextilie netkané separační. ochranná, flirraénl, \
drenážnffESQO%£PP£30%) aqua/32 ___ "72 \ _ “5:39?
Trativody z dronážnlch trubek pro liniové stavby a

\komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s \ m 310 000
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná

\sendvičwá PE-HD SN 4 oeloperforovaná 360‘ DN 100

 

 

Stavebgiprace při elektromontážlch _ _

Betonový žlab vč.obetonovánl lože a zásypu(0VANET) \ m

‘bhra7méka půlená KOPOHALF \
vč.výkopu,obetonovánl.výstražné folie a zésypu \ m \

__Komunikapgpozemnl

 

  

 

 

 

Strana 11 z 32

\_

 

\Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenlm a zhulněnim,

po 'zhutnén_l tl. 150 mm
mí ?62'000

dle TZ a vzorového řezu-chodník 7 *" 7777777 ***—
562.0

562.000
Součei__l____ __ _ __ _ _ , __ ___—552.000
Podklad ze štěrkodrli ŠD s rozprostřenlm a zhuménlm.\pozhuměw 200 mm __ m2 L 13533139
Dte TZ a vzorového řezu "

příjezdová komunikace

2105.0
2 105,000

2105.0‘1,02

2147.100
5%! * ___,._.._*____ z V, * \ ,. , , „53m_\Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřenim a zhutněním.

po zhutnění tli 300 mm _ _ _ _ _ „_mž "NJ—ETC:
dle TZ a vzorového řezu-parkoviště

1780.0

1 780.000
Součet

1 780.000

J.cena [CZK]

77176780566777" **

 

Cena celkem [CZK]



‘PC Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena'lCZKl Cena celkem[CZK]l

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

""“" ' “ "_" '"““—WW “N'—"*"“ * l “* “"77
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátus \ *

52 K \564911411 \rozproslřenlm a zhutněnlm, po zhutněnl tl. 50 mm m2 9'000

_ VT „___—___ AkřížoĚtkě ullc'TyĚaÚugoslávsŘĚ „_____“ř— *__..

W 9.0 9.000

XVW ___ ,SBUČLI , „ *, ___, „, „_ , , , _ , 79.000

\Asfaltový beton vrstva podkiadnl ACP 16 (obalované

kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřenlm a l

53 K 565155121 zhutněntm v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 \ m2 \ 2 105'000i

__ \mm , „__ l i, ,
W "*" příjezdová komunikace _— '
W 2105.0 2 105,000

, 77 W __ Součet 77 .,_._—_____..._______, 7 _ _ 35,000

l54 K 569903311 Zřízenl-zemnlch krajniczhornin jakékoliv třídy se m3 57000

___ __ ., , i „ zhutnénlm _ _ \

55 K 571908111 gay; :Iyrgmanym dekoračním kamentvem (kačlrkem) tl. m2 I 120.000}

___—_.. ..,.. A „.... __. ___—___— ‘ \ ___ ,

l\ 56 K 573191111 sg)/střik inňltračnlkationaktivnl emulzl vmnožstvM00 m2 \ 2105.000\

Mik %“ * Postnk spojové—cl PS bez posypukamenivem z asfaltu „„ W—

57 _ K 573211103 silničnlho. v_množstvl 040 kgfm2 m2 \ 2 105'000„_ , , _ _____,__,. _ . \ ___, .

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 6 (ABJ) s

58 K 677133111 rozprostřenlm a se zhutněnlm z nemodifikovaného : m2 9.000\

\ asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnénl tl. 40 mm \

ÍVV _ __... křižovatka ulic TylovaxJugoslávská _ V __ ___

W 9.0 9,000

7777 W r_i Součet
.„ 9-900

' \ Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11(ABS) 5

rozprostřehlm a se zhutněnlm z nemodlflkovaného

59 K \577134121 ;asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř, I. po zhutnénl II. 40 "‘2 2105'000

___“ „, .‘mm _ ,___*,, *
A W příjezdová komunlkaoe

W 21050
2 105.000

_ W. i , .SOUČBÍ „„__ . _ „__ŠJMO

\ Kladenl dlažbyzbetonových zámkovychdlaždlc

komunikací pro pěší s ložem ?. kameniva těženého

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněnlm spár l

60 K 595211113 s dvollty'm hutněnlm. vibrovánlm a se smetenim \ m2 \ 562‘000

přebytečného materlálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. \ ‘

pro plochy pře , \

""" w‘ * 'DĚ-éhodntkčíššaíečíýú _ ’7 *

w 530,0
530,000

W dlažba červená reliéfní

w 32.0
32,000

7 w __ __ Součet _ 562L00

61 M 59245018 \dlažba tvar obdélník betonové 200x100x60mm přlrodnl m2 530,000\

' A i W „„, > W dlažba tvarobdélnlklaelonová pro nevidomé _, *_*„72—1— *A

_6_2 _M 5924ÍOOÍ __m \200x100x60mm barevná _ _ 02,000-

' Kladení dlažbyz betonových zámkových dlaždic

pozemních komunikaci s ložem z kameniva těže ného

nebo drceného tl. do 50 mm s vyplněnlm spár, s

63 K 596212213 dvojitým hutnénlm vibrovánlm a se smetenlm m2 1 780'000

= \ \přebylečného materiálu na krajnici tI. 80 mm skupiny A, \

\ I pro plochy př '

_ W - “ dle 12 parkoviště "

W barva šedá

w 17000750 1 705000

W barva červená DZ

W 75.0 75.000

7 _ W77 _77777 777 Součet 777777777___ _ \ ____1_ 780,000

64 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 1 705,000

65 M „ 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x106x80mm“ m2 . 75'000

___ „_ * garevná__ __ i _ „

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
' “ " W'”_—"—" "T . .. ' ; . , ’W—W

Montáž svnslé dopravní znacky zeklednl veltkostt do 1 I

SŽ K 91747111111 m2 objimkam'i na sloupkynnebo konzoly *„ Til—_ 11'0037

W die TZ

w 32

W 1
1,000

W 3243

W 1
1,000

w 324b

Strana 12 z 32 .



 

 

 

íPČ Typ Kód
Popis MJ Množství

„___ W" . - __-„_ .17 * A - ,. .,_.__, _____________ _ , i 77770705.........

W
E8d"9.3m"

W 1

1.000W E8d"10,5m"

W 1

1,000W
IP11a

W
1

1,000W iP12+225

W 2

2,000W
P4

W 2

2,000W
přemlsíění bez dodávky

W
P4

W 1

1,000__ W _ _ _ __ _S_oučet ___—_
_ I 11,000

67 M 40445609 íančky upravujlcf přednostP1, P4900mm 1 kus 2,000
, W „_ _ __ __, P4

Mum...“ __ _f

W 2

2,000. W ___—__ Součet _ _ _ _ _ __ 2,000

rnfomvatlvnlznečkyprovozn/lPB,IP9,lP11—IP13 “_6ŠLy I40445625__ 500x700mm
_ kus __ 3,000

w lP11a
"" __._ — "W 1

1,000W IP12+225,0

W 2

2,000_ W _ _ Součet ______________
_ I _______ 3,000

69 M 40445620 Zákazové. příkazové dopravní značky 81-834, C1- 75 1 kus 31000 1
_ _ _____ 700mm _ _ __ _ _ _ _ _W

W

1.000W
3243

W 1

1,000W
B24!)

W 1

1.000Yi- I ___ _Součet
___ _ _ _ ___gopo

70 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8E14-E71 6 500x150mm __J kuIsT 2,000 \

W 7 7 7 Ěad"9,3m" 7777 777 7 77777 77 7W 1

1,000W EBd"1o,5m"

W 1

1,000W __ _ ___ Soucet__ _______
_ __ __ __2__,000_

‘Montéi sloupku dopravních značek délky do35 mdo l71 K 01451411% _ _hll__n1_kové pat_ky_ ______ _ __ 1 kus L„III 7I000

72 1 M 40445225 sloupek_pro dopravni značku Zn D 60mm v 3, 5m \ kus 1 7,7000

73 M40445240 patka pro sloupek AID 60mm
ýkus ___ 7,000

74 M 340445253 vlčko plastové ng sloupek D 60mm kus 1 7.0001
I . „., _ -___„_,__, „a, _ i I „, _ .
i 75 M_I40445256 Isvorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 22,000

* 76 M404452720/R7 retroreflexni {6/157na“slo—upbarevná 7 I70: 7 77 14,000

' ‘ “ Vodorovné značení předforrnovanýrn íermoplastem 7 7 77 77 „.
77 1 K _915_321_115 Ivodlcl pás pro slabozraké z 6 p_roužk_ú __ _ ___m __ __ ___ 3:200

1Osazeni silničního obrubnlku betonového se zřízením

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou malíou
78 K 1916131213 stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože 1 m 170‘000
_ z betonu__prostého _ I 1 _
W 7 7 obrubník—1001250 77' > 7 7777 '77 777 _ 7
w 440.0

440,000
W obrubník 150/250

W
rovný

W 730,0~(10,0+75,0+8,0)
637,000

W r0,5

W 10.0

10,000
W R1

W 75.0
75,000W

R2

W 8,0

8,000_ my)! __________ _Součeí _ _______ _ _ 1 170,000 __
79 M_L592_1_701 7 obrubník betonový Chodníkový“1000x100x250mm m 1 440, 000

7 7 obrubník betonový chodníkový krajový » 1 * ‘ 7
33,3,153317022 ,1000xt50x259qza1—„W_ „, „ „,'"„„ ,m'f“W rovný

W 637,0
637,000W

R0,5

W 10,0

10.000W
R1

W 75,0

75,000

 

 

 

 

Strana 13 z 32

J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 



EC Typ Kód Papis MJ Množství J.Gena[GZK] Gena celkem [CZK]

  

 

W 8,0
8.000

__ Vy_ __ __ __________ Součet __ __ __ _ _ _ 730.000

Osazení chodníkového obrubníku betonového se

81 K 916231213 zřlzením lože. svyplněním a zatrením spár I m 175_000

cementovou maltou stojatého s boční operou : betonu „

prostého, do lože z betonu prostého \

 
 

  
 

 

MW * “ obrubník 80/250 _“ * “
w 175,0

175.000
_ W _ sauce; ____ __ _ _ _ 1

[ 82 M 5921 7036 obrubník betonový parkový přírodnl 500x80x250mm \ m \

w obrubník 80/250 ' ' ‘ * ' “""
W 175.0

175,000

V_\L__ _ ___ __ _ Součet * __________________ . _ _ _ 175.000

Osazení obrubníkukamenného se zřízením lože s i

; I vyplněním a zatřentm spár cementovou maltou

i 83 K 916241213 stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z m í 147'000

Š betonu p_rostého :

KN “ " Ksa— N. “v" „* "“"“

W 147.o
147.000

may!” “flak“ Saute; „ „„___—___. , _JSZLQQD

84__i M 58380001 krajní/<kamenný žulový silniční 13_0x200x300—800mm í m ] 147, 000 _

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena

I „v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně

‘ 35 Š K 919121121 iadhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou. pro rn í 198'000

komůrky šířky 15 mm. hloubky 25 mm

\ _ M I- \\ „„.Řezání stávajícího žívičnéhokrytunebopotit—laĚ—J \ řřřřřřřřřř

86 K _7919735112 lhlo_u_bky přes SQdo100 mm _______ m _ _ 198.000

87, K \966001_311 JOdstranění odpadkového koše sbetonovou patkou

 
kus 1,000

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se

„sloupkem & utoženim hmot na vzdálenost do 20 m kus 1 000

Inebo s natažením na dopravní prostředek se zásypem '

Ijam a jeho zhutněním s betonovou patkou ;

88 K 966006132

 

 

 

 
 

W přemístěníP4 “A“ i __ _ * "_—
W 1

1,000
W Součet

1,000

_D _3—37 _ __ _P_ř—_esunSL_|_tě___ ____ _ ___

_ ; Vodorovnádoprava suti bez naloženíale se složením \

89 K I997221551 a s hrubým urovnántm ze sypkých materiálu, na 1 1 968,585

vzdátenostdo 1 km
í

Vodorovná doprava sutí bez naložení, alesesložením

90 K 3997221559 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalšíI t 17 717.265

_ započatý 1 km přes 1 km _

W "W 7777777777 1968585*9 * _.,„„„..„„_„__„„-_.„__„ 17 717.555
_W _ ___ * __Součet

_ _ 17 717.265

Nakládání na dopravní prostředky p—rovodorovnou 491 _ K99:22:61:__ dopravu suti . t 1 968.585

Poplatek za uložení stavebního odpadunaskládce ?

92_K_._997.,.2_21815 _(sklén:fl<flné) betonového ______ _ __ ______________ t _ _ _52'82?

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ? »

93 K €T2g1845_ (skládkovné)£asfaltovýc_h_povrchů * _ _ _55:75)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

94\\K_ 9Ě7221Ě515 í(_sk|ádk_ovné) zka_n_1_eniva__.__. __ 1 _ _13519031

_____ D V998 _ Přesun hmot_ _„„ , i _ „„„__„„_„

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva. ;

95 K 998225111 monolitickým betonovým nebo živlčným dopravní | 3 262.288

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu J
  

Strana 14 z 32



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

W JIH-Parkoviště u LidIu uLJugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

2 - SO 301 Odvodnění

KSO:

CC—CZ:
Místo:

Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel:
IČ: 008 45 451

Statutární město Ostrava, Městský obvod O—Jih
DIČ:

Uchazeč:

IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
IČ: 457 97 170

HaskoníngDHV Czech Republic, spol. s r.o.
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni

 

 

snížená

Cena s DPH

Erojemani ' "“"““ *" "““—— Zprac'BTláiěí ““ “““—'““

Datum a, POdPÍí _ „„„_ , iflaéitbem .-____D_at_qm_§_p_ogp_is: „ ,__„„___ří?šltl<9.

ObjedrTauvatcaT _._„-...„..„___„„..„„ MWJ—WW" * UcĚzeč
„, "

Pgu_m99999_í$3__„„„ „_ Razítko ..____.._„D_at_ume_r.>9_d_risj
jíz-"£

Strana 15 z 32

 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

W JIH—Parkoviště u Lidlu ul.Jugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

2 - 80 301 Odvodnění

Místo:
Datum: 16. 10. 2020

HaskonlngDHV
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih Projektant: Czech Republic.

spol. sr.o.

Uchazeč: Vyp1ň údaj
Zpracovatel:

Kód dllu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV — Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 — Zakládání

 

4 - Vodorovné konstrukce

8 » Trubní vedení

39 — Ořsýtalmí konstruggegwůmm „_ 7*“

998 - Přesun hmot

 Strana 16 z 32

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WJIH-Parkoviště u Lidlu uLJugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

2 - SO 301 Odvodnění

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

 

Statutární město Ostrava. Městský obvod O-Jíh

Náklady soupisu celkem

D HSV

D1
1\_

K 120001101

 

 

\ 2 K 1130901121

\___ __

\3K131201202

1 »

\_

8 M 286113670

9 \ K 151201201

_,_

170 K 151201211

171\ K 151301202077
\__

12 K 151301212

13 K \161101101

147 K \1611011C;

:5i K 162701“;

16—1 K .171201211

17 K 174101101

18M 58550002—-

19 K 174201101

72707 M\58š500.071.71

K 17515110121

22M 15873500,7017

D 27\.

23 K 212752213

1245K 212775787001

25 K \213141111
__\__ __.. ___. ___.

26 M 693110030

\ K 132201209

7 K7141721117

Vyplň {Ida}

Popis
MJ

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

\Příplatek za ztížení vykopávky v blízkostipodzemního 1 m3

vedeni

Bourání kol v hloubených vykopávkáchze zdiva : 3

betonu prostéh_0
» rn

Hloubenl'jam zapažených v hornině tř.a objemu do \ m3

__1000 m3

„..... _.._. „___ý

Příplatek za lepivost u hloubeníjam zapaženýchv ‘ m3

7 77horninětř 3

Hloubení rýh š do 2000mm vhorníně tř 3 objemu do

31000_m3
7

\Přlplatekza lepivost k hloubení rýh 5 do2000mmvn MMMMM

horninětř.3
1 „již

Řízenýzemniprotlak hloubkydo€*m vnějšíhoprůměru

771do 315 mmvhornlně tř 1 0374 ___________

\lrubka kanalizačníplastováSN1D 315x9, 7x3000 mm 1 kus

JZřlzenl zátažného paženl stěn výkopu hl do 4 m m2_ _____________ _ _\
Odstranění paženl stěn zátažného hldo 4 m

\Zřlzen'hnaného Paže“ stěnVýkopuhldo787m

 

Odstraněnl pažemi stěn hnaného hl do 8 m

\Svislé přemístění výkopku z hominytř.1až4 hlvýkopu

 

  

7 do 25 m
"‘73

Svislé přemlstěnl výkopkuz horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3

do 6 m

Vodorovné přemlstěnl do 10000 m výkopku/sypeniny2 m3

7 h_ornln'yif 1 až_4
_

Poplatek za uloženíodpadu ze 'sypaniny na skládce m3

_(skládkovné)

Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektú sypaninou m3

5ezhutněnlrn___7777
7 777

\Dodávka kameniva pro zához
m3

Zásyp'jem. šachet rýh nebo kolem objektusypanlnou \ 3
7be7z zhutnení 77777 7 __ 7 7777 777777777 7 7777777

7 \Dodávka kameniva pro vsak
\ m3

Obsypánl potrubí strojně sypanlnou bez prohození, 1 m3

77\uloženou do 3 m
777 \

Dodávka písku pro obsyp 7 m3

Zakládání __\
__ ____.____ __ _ \_____.

Tratívod z drenážntchtrubek plastových ítexíbílníohD

do 160 mm včetně lože otevřený výkop

Obalěnldrenpotrublvé—eoteňilil * _ WW 70-77

Zřízenívrstvy z gebtextiliev rovině nebo ve sklonu do m2

7711:5 š do 3 m
\

\ 388800

16. 1D. 2020

HaskontngDHV

Czech Republic.

spol. s r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

Mhožství J.cena [CZK] Cena ceíkem [CZK]

171.720

\____„_ __

64B.000

162.0001

\ 210.600

 

526.500

* 5.20.5007

' 302 .500\

302,5001

105,300\

858.6001

858.600

356.2101

356.210 7

1 415.8001

7 4158017777

02130“

\ 62,7130.

63.000

\ 02.000“

1 289.500

 

geotextilie tkané (polypropylen) PK-TEX PP 40 200

_gZ/m

Strana 17 z 32

l7m21 ,332 925

  



D 4

 

D i, i

28 K 721290112

29 K 721290113

30 K 371315231

.;“ „.__ ___,_..___

31 K 871355231

32 K1871365231

1_.,

133 K 3715001R

11314K 09350014

135 K 894812201

 

* se K 894812233

1 37 K 894812249

38 | K 894812261 
1 391 K89588.01

140 K 189950.02

 

141"K 39,950013

42 K 89950.04

D 89

43 K 89950.05

D 998

44 K 998276101

 

    

127 K 1:11572111

". Příplatek k rouín retízía čistíci šachty; PP DN 425

  

Popis

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí oteĚný výkop z WEEdrobného 1m „V

těženého 1

Trubníveden_í_

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 1

Zkouška těsnosti potrubí kanaitzace vodou do DN 300 1

Kanalizační potrubí ztvrdéhoPVC ;ednovrstvé tuhost

,ti'ldy SN10 DN 160

kanalizační potrubí z tvrdého PVCjednovrstvé tuhost

třídy s_mo DN 200 , 1 

Kanalizační potrutĚtvrdého PVC tednovrstvé tuhost % m

'třídy SN10DN 250

Příplatek za ztíženou montážv protlaku s použítím

___o_bjímek RACI

Napojení kanalizacejádrovou navrtávkou s utěsněním

 

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno—DN 425/150

1prfltoén__é_

Revizní a čistící šachta 2 PP DN 425 šachtovároura

1korugované bez hrdla světlé hloubky 3000 mm

za uříznutí šachtové roury
1

Revizní a čisticí šachta z PPDN425 poklop litinový s

teleskopickou rourou prozatížení 3t

Dodávka a montážvýstražné folie

\Dodávkaa montážulvpusti se sorpčnlmfiltremSOL-

214

Dodávkšma montážusazovactšachty

Dodávka a montáž šachty z PP DN 600-hi.55m

Ostatní konstrukce

1Provoznlřádvodníhodíla

Přesunhmot

 

Přesun hmot pro trubní vedenl z trub : plastických 1

hmot otevřenývýkop , 11

MJ Množství

m3 1 24 660

m 180.120

m 33810

1 111530

1 58,540

1 33,310

‘ 3.5001

ks 1 1.100011

kus 6,0001

kus1 6,000

1

kus 1 6,000|

kus 6,000

„m 1 215,00011

_" i

ke 1 17.0001

* *11__:111 k? " 1111.000

ks 2,0001

___—___"“; i "kpr " "1560

i

t 19,717

  

Strana 18 z 32

J.cen9 [CZK] Cena celkem [CZK]

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

W JIH—Parkoviště u leiu uLJugoslávská v Ostravě — Zábřehu

Objekt:

3 - SO 401 Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jíh

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

 

Projektant .W“

Datum a pogpř52__„

Oblícinšvatel

Zpracovatel

Razthko W--. „_._.__.„____.P_c'3tgfna 999.91%;

W _. i _ __ Učišiéě“

_.Bašííls9_ _ _ -, Datum a HOWE-11M

Stfana 19 z 32

CC-CZ:

Datum:

DIČ:

16. 10. 2020

008 45 451

Vyplň údaj

Vyplň údaj

457 97 170

 

RĚ—Í-ÍE'SQ

Razítko
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vv JIH-Parkoviště u Lidlu uLJugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

3 - SC 401 Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 16. 10. 2020

HaskoningDHVZadavatel:
Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jíh

Projektant: Czech Republic.

spol. s r.o.Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu » Popis

Cena ceIkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

M21 ~ Elektromontáže

D1 - Dodávka

M46 - Zemní práce při montážích

    

 
Strana 20 z 32



i

1
l

" 5 K_210 10~2001.R00 kabelová spojka smršťovacl do_4 _x 35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

W JIH—Parkoviště u Lidlu ul.Jugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

3 - $0 401 Veřejné osvětlení

 

Misto:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava. Městský obvod O-Jíh

Uchazečr Vyplň údaj

EXT;‘‘‘‘‘í“* popis" * ___..-

Náklady soupisu celkem

__ o M21 Elektromontáže

K\21D 22-0022.R00 Vedení uzemňovacl v zemi FeZn, D 8- 10 mm

___2_ K 210 22-0301.R00 LSvorka hromosvodová do 2 šroubů ISS SZ. SOIw

K 210 22-0302.R00\Svorkahromosvodová nad 3 šrouby ! SS \

K\21_0 10-l_)__252.R00 \Ukončenl vodičů do 4x2. 5 mm2

41 K 21010:— ____Ukončení celoplast. kabelů smršťovacl koncovkou do '
0252.R001

 

4x25___mm2_

 

7 K2_1_0 81—0014.R00 _KabBlCYKY—m 750V4 X 16 mm2 volně

8_„ K_ 210 91—1071.R00 KabelAYKY-m 750 V4 x 35 mm2 volně \

\
\ 9 _ K 1210 95_0202R00 přlplatek za protahovánl kabelu hmotnosti do 2 kgIm \

23M 341-951W

24\ M R03 sloup 8M8, žárovýzinek ' \
25 \M1R04 výložník v1/1500 žárový zinek „____-_ “_

\267M R05 NW vii/02701.1; V_2/1500__18—0" žárovýřzinek 7 _

2‘7~ “M\R06____. _výlo_žn_lk v2/1500_90“ žárovýzinek ___„ "_ _

28— M RO;—————— _zébrana proti najetfvozIdeI dIQWI/fiMéro-s—77mm”—
"29M R007 * kabelováspojka nn do 4x35mm2 "M " \
\ 36 _;— R09 silniční svítlidlo LED—1x53W zdroj, dle staTďŠrŠ—J-M _

________ __ ________OKAS. popis v technlc___ké zprávě a_výpočtu _ ______\ __

31 M R10 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh do 4x35mm2

E.; M— P07; _ "77.77EIektrovyizmeMIoiéKHTMO 2 cm;;tajlmčmnE—mm

(C_YKY;0._91_kg__lr_r_l AYKY1.02) _____ _

10 K I210 31-0045R00 Kabel CYKY—m 750 v 3x 1.5 mm2 volně uložený

_1l Kl\_2_1_020-_4011.R00 Stožár osvětlovací&:elový dvélky do 12m

\Výložnik ocelový nad 35 kg včetněnákladů na * 7 \
14; K '210 204101__Rří montážní p_lošínu— V1

15 K 210 20_41 05.R82 \Vy'|0_žnlk ocelový do 70 kg včetně nákladů namontážnl \

plošinu- V2

_12_K 210 20-4201R00 EIeklrovýzbroj stožáru pro1 okruh

 

_1_3_K\210—20—4202R00 Elíktrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy

16\ _K\R01 montáž zá_branyprotl najetí vozidel

_1_7 K_1210_2_O-2018.R00 Svítidlo_výbojkové na výložnik_

 
 

  

D D1 Dodávka _____ __ __ _

18 M 341-11100—1Kabelsílový 3 Cujádrem 750 V CYKY 4 x_16 mm2

19 M R02 \Kabel silový___s zit/jádrem 75_0 VAYKY 4 X35 mm_2_

20 M 341-11030 Kabel silový s Cujádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2

27 M3011:4710-007- 7 7 \SvorkaSR 20 p70 pásek 30 x 4 mm \
22 \_M Pol1 připojovacnf svorka SP na stožár \

 

FeZn d10 (064 kg/m)

 

 
 

   

 

 

 
 

 

Strana 21 z 32

 

 

 

 

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství Mane [CZK]

m 1 25000_0

kus \ 20,000\

"1
kus \ 7,000

kus 65,000‘

1

kus 16.000

1
l _ _ ___„„__

kus \ 1,000

\ m 220000

m \ 50,000

m 280.000

m 110,0001

kus 7 * _7.000

kus 3.000

kus 4,000\

* \ „___

kus 3,

kus \ 4,000

kus 6,000

kus 1 1 .000

m 220,000

m 60,000

m \ 1 10,000

Ira—s~ "' 7 20.000 \

kus 7,000

kg 160,000 \

kus 7,000

kus 3,000

\ kus 1 3,0001

kus \ 1,000

kus 6,000“

l_rus 1,000

kus \ 1 1,000

,_„..___. ___. ___ů\

kus 3, 000

kus 4,000 

16, 10. 2020

HaskoningDHV

Czech Republic,

spol. s r.o.

Cena celkem [CZK]



 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

  

  

    

  

     

  

  

 

 

PČ Typ
Popls

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

' 35 ' K *Rít """" _ Měršníšeíodp7oru, demontáž/montáž svorkyřřřřřřřřřřŘJ; \ _ 1.00
34 ' K R12 Revize

hod \ 16.00
.35 1 K R13 napojení na_stávajlcl\vedeni

hod \ 8.00
\36 K R14 montážní plošina

hod I 24.000
37 K R15 Lgeodetickězaměřeni slav'b7y

hod , 16.000
38 K R16 \měřenl osvětlení. protokol dle ČSN 13201-4- metody \ hod \ 16,000___

měřen! __ 7 i 7 _ _ 7777

39 LK R17 \demontáž sloupu do 8m+odvoz do 15km. likvidace \ kus \ 3,000

demontáž svítidla vo+vyložnlk—od\/Édo15km '
\40 K R18 likvidace

7 kus— 77 3.000

demontáž kabelu do 4x35mm včetnechráničky, ve \\ 411:;\RZD _____ 7______ výkopu likvidace
__ 77 _m \_ 77 110’000'

\42717 K R21 nátěr sloupů dle standarduOKASvč očislovánl \ kus ‘ 7.000

7 7077 M4677 _ Zemní prácepři montážích 7
43,K \460 20—0154.R00 \Vy'kopkabelovérýhy 35/70 cm hor.4

m 220,000

44 K 460 57-70154.R00 \Zához rýhy 35/70 cm. hornina třídy 4 sezhutněnlm ‘ m \ 220.000\

1 " _,„„ \Zřlzení kab.lože v rýze‘do 65 cm ze zemlny 5 cm lože
< ‘

745 K 460742-0001.RT31 tloušťky15cm
______‘77 ___ \ 220.0007

46 K 460 050703.R00 \Jáma do 2 m3 pro stožárveřejného osvetleni. hor.3 kus \ 7,000
—.„__\._477_K 460 10-0006.R00 Pouzdrový základ 500x2000mm mlmo osu trasy Rue: 7.0007

48 K 1460 03700717RT3 Bogrfglfšěvičných povrchů tl. vrstvy do 5 cm v ploše m2 \ 10000\

1 1 _ ři Rozbouránl betonovéhozákladu vybouránl betonu, . i i
49 K 460 08-0101 .RT1 odvoz7 na skládku_ do15km

\— m3 \ 5 .\000
_-.„___ _

„' _,._ __ , \ ,
50 K 11130-1111.R00 Sejmutl dmu tl. do 10 cm. spřemlstěnlm do 50 m ' m2 ‘ 40,000

K1460490012R00\Zakrytlkabeluvýstražnoufotil PVC etiketa—3 Em“— 1‘ m \ 220ooo\_
5251LMT345-71147.05 Trubka kabelová chrán/čka D110

\ m \ 15,00
5371 M 3:457114708 Trubka kabelová chránička D75

1 m 2760,000

K7174 10-1101 R00 Zásypjam,rýh šachet se zhutněnlm
m3 120..000\

_ *
,Vytýčení kabelové trasyv zastavěnémprostorudélka

7:7:K771746031-0024RT3\t7rasy do 1000m
7 km7 __ 7 072207

\ Rozebráni a oprava asfaltové komunikace řezénl. \56 K .599 00-0010.RAA výměna podkladu tl. 30 cm. asfaltobet.7 cm + m2 1 10.000.
podkladnlvrstvazeštěrku„„ „___—A ,

„, _

\Rozebránl a oprava chhodnlkuzdlažby zárnkové,
57 K 591 100020RAA\poclklad štěrkoplsek dlažba přlrodnl tloušťka 6 cm m2 \ 5'0001

K R22 „.__„ ,;;oilakpodkomuníakclpm 10 „_ * __ \ m Vál ------ E 16.0001
59 K 460 07—0754.R00 j7é_my pro_protlak (výkopazához )

7 , m3 \ 5.000\

50 M R723 prostý beton B10
\ m3 5,000

61 K \460_497-0051R007krytlspojek_vevýkopu
ks 1.000„___ ___ _„„„„ „___. _ \

62 K 7460 62-0013.R00 prm7/7i7z7orn71 úprava terénu proJTÚ. deňnitivnl povrchy \ rn2 , 220.000

Strana 22 z 32

  



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

W JIH—Parkoviště u lelu ul.Jugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

4 - $0 402 Ochrana sdělov...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

HaskoningDHV Czech Repubiíc, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

jCena s DPH

Frojektant

_Qgtum a podpis: _ _

_ČĚÍéĚIĚVŠiŠÍ—W _"

Datum a p_odpis:

Bez—"WE,

„, Rízími„

Strana 23 z 32

 

Zpracovátel' *

Datgm a pgdpis:

Uchazeč

_ Datum _a podpis:

16. 10.2020

008 45 451

Vyplň údaj

Vyplň údaj

457 97 170

 

„ Raggae

Razítko

 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

W JIH-Parkoviště u Lidlu uLJugoslávská v Ostravě — Zábřehu

Objekt:

4 - SO 402 Ochrana sdělov...

Místo:

Datum: 16. 10. 2020

HaskoningDHVZadavatel:
Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih

Projektant: Czech Republic.

spol. s r.o.Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

469 - Stavební práce při elektromontážlch

  



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

W JIH-Parkoviště u Lidlu uLJugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

4 - $0 402 Ochrana sdělov...

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

1 ' K 132212111

2 K 162751117

3 ii 171201231

W . , ,

 

 

KNEE.

5 K 469-1

6 K 469-2

,.„._;__..__

7 K 469-3

8 M 469—4

__...l—

Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih

Vyplň údaj

Práce a dodávky HSV

_Zemnl práce „_

Hloubenl rýh šířky do 800 mm ručně zapažených l

nezapaienych. s urovnánlm dna do předepsaného

'profiiu a spádu v hornině třídy těžitelnosli I skupiny 3

soudržných

“ fiabfias‘oféfl

38,0'o.5*1_1

12,o*0.35*o,7

_ Součgt W__W___‘__ i _

Vodorovné přemlslěnl výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutl z

horniny třídy téžilelnostl l skupiny 1 až 3 na vzdálenost 1 1

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

’25,6h'1,5 * * ' “h"

Součet _ W W , W

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

hutnění s upravenlm uložené sypaniny do

předepsaného tvaru

*StgĚbní práce Bří elektromontážlchr
 

\Belonový žlab vč.obelonovánl lože a zásypu(OVANET) \ m \

'Chránička Bareš K613097311?—

vč.výk_opu,obelonovánl.výslražné folie a za’sypu

.šlěrkam _

PO'ožem'kabe'udopískovéhoTože.obsýaušs—yiu'**—"'
ayislražné folie

Kabelová komora rožšěr 84515531610mn1'5é’ '"

Strana 25 z 32

ML- , , o
Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na recyklačnl

skládce (skiádkovné) zeminy a kameni zalřlděného do

 

 

Datum: 16. 10. 2020

HaskonlngDHV

Projektant: Czech Republic,

spol. s r.o.

Zpracovatel:

MJ Množslvl J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

m3

\ l 68,520}

wE13520

_ _§3fl_

m3 45.680

  

 

3781001) i

i m 104.000j

15.70301 _

ks 1000 1— 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WJIH-Parkoviště u Lidlu ul.Jugoslávská v Ostravě - Zábřehu

Objekt:

5 - SO 801 Sadové úpravy

Soupis:

a - Výsadba

KSO:

cocz:Místo:

Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel:

IČ: 008 45 451Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih

DIČ:

Uchazeč;

IČ: Vyplň údajVyplň údaj

D.IČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ: 457 97 170HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

 

 

T’rojektant *

Zpracovatel

 

 

JĚP'UÉ PPSÍEÍĚL __ , „___Bší"_'59„ , _ žDaýtgm aggggig:__
RaZÍtko

'Bšíěsííšiíěíěn * * "“ '—_'“ Uchšžěčm'“ ""“““ “*m’” "' “M

Datum a podpis: ___ VWRaWzitko __V DatEIZIqupodpiS:
Razítkq

Strana 26 z 32

-



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WJIH-Parkovlště u Lidlu uLJugoslávská v Ostravě — Zábřehu

Objekt:

5 — SO 801 Sadové úpravy

Soupis:

a - Výsadba

Místo:

Datum: 16. 10. 2020

HaskoningDHVZadavatel:
Statutární město Ostrava, Městský obvod O—Jih

Projektant: Czech Republic,

spol. s r.o.
Uchazeč: Vypíň údaj

Zpracovatel:

Kód dHu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z-e soupisu prací

1 - Dodávka

998 - Přesun hmot

 Strana 27 z 32

-



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

W JIH-Parkoviště u Lídlu ul.Jugoslávská v Ostravě - Zábřehu
Objekt:

5 — SO 801 Sadové úpravy

Soupis:

a - Výsadba

Mtsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 18L

1 K 111301111

2 ' K \183101213

3 K „1183101221

4 K 188205112

5 K1184102111

G K \184102115

7 K \184215133

8 K 184_215413

9 K 184501141

10 K 184911421

11 K 1858021—14

12 K \18585L1í1

13 K 185851129

14 K 185804311

15L K i185804312

16\ K\162751117

17 Kg16715110L1L

, P -1

13. K 9221,
_19_ K 828-2

20 K IL82L3-3

‘21 K 3234

22_ K \ŠŠS-S

‘ 23

24.

 

 

 

 

 

 

Datum: 16. 10. 2020

HaskoníngDHV
Statutární město Ostrava, Městský obvod 0-th

Projektant: Czech Republic,

spol. s r.o.Výplň údaj

Zpracovatel:

Popis
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Práce a dodávky HSV

Výsadba dřevin
_ LL LLLL

Sejmutl drnu tl do 100 mm s přemlstěnlm do 50 m \ 2 90 000\nebo natažením na LdopraLvnf prostředek L LL m LLL L’LL

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy lř 1
a2L4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus \ 240'000\

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 kus \ 15 000až 4 objem do 1 m3v rovině a svahu do 1:5
\ ' ’

Založen!záhonuv roviněa svahu do 1:5 zemina tř73 _.__
\__ (Spiraea)

__ „_______ LJsz \ _ _GĚ'OĚO\Výssdba dřevinysbalemD do 0.2 m dojamky se \
LLLzaLLiiLLtim v rovině asvahudo 1:L5 LL _\ kus L L 34303“
Výsadba dřevinys helemD do 0,6 m do iamky se
LzaLlitim v rovině a svahuLdo1.5

\\ kus L {59201
Ukotvení kmene dřevinčtyřmikůly Ddo0,1m délky do _; . l

L \3LmL

,kis L 15.000

Zhotovení závlahovémísydřevinDpřes1—,0 m v rovině „
nebLo na svahu do 1.5

L TSL L 15.000.
\Zhotoveníobaluz rákosovénebo kokosové rohožev \ 2 \ 15000\roLviné a svahudo 1:5 _\__LLLLL

m L * L LLLL___
Mulčovánlrostlin kůrou tl. do 01 m v rovině a svahu do \ 2 90_000\1.s (zLéhoLny +závlahové m_l_sy)_____ T L _ L_______L
H\nolenl půdy umělým hnojívem klednotllvým rostlinám

0 006_v rovině astLahu do 1:5

. L L'LL

\Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 rn m3 \ 5,400

lPříplatek k dovozuvody pro zálivku—Fost—lln8—01000 m \ _ *2K0 1000 m 9x _ __ m3 \ 48'500__ „ 2 __ \ ,. _ ,
_Zalitl rostlin vodou plochado 20 m2 (stromy 2x) \ m3 \ L3000

Zalitl rostlin v—oclou plocha přes 20 m2 (keře 2x) m3 2.400
.__._„„ V_.—,____“

_ _ , L_ _ \ _\_

Vodorovnépřemístění do 10000 m výkopkulsypaniny z 3 22 500horniny třídy těž l skup 1 až 3
. i

Nakládání výRpkíz hBrnin'tridy'íěžllěíňčššmíššý' * 3 \ * 22250_,1 a_ž3do 100 m3 LLLLLLLL L L L _-~L-§__-:_2.‘ L

\Dodávka______ ____\__ LLLL _ _ L ___ W_ __ __ _
\Acer campestre Elegant: L L L L L . ks 1L00L0

__\£oer campestreLE'lsrLijk‘
\ ks 14..ODCl\

_ __, „, _ __ _- 1“" , 22-
Spiraea japLonica 'thtleLPLrLiLnL(L:ess‘ (4Lksl m2)LL ks \ 240.000

Hnojivo tabletové L(LS ks I 1 strom, 2 ksLf 1 keř) \ ks 570,,000\

\Kůi_yrrézované2—3m (L4 ks71 strom) L \ ks 60„000
_\Úvazky a spochLvaciLmateriál

\ ks L1LS—i\90\__ _____ *, ___, „__
_Pudnl konLdicionErLL(1L,5LLkLgLIL1Lm:3_šubstrátu) kg 51.000J

Strana 28 z 32  



 

 

        
 

PF Typ Kód
Popis

MJ Množství J.cena[CZK} Cena celkem [CZK]
’K .8237-8 _“— Ochrana paty krÉené fl i _ ks,-WW '

26K 823-9 Kůra jemnědrcená(prům wstva10 cm) _ m3 \\
27K 823-9 Kura jemnédrcené(prum vrstva 10cm) \ m3
28 K 32340 ‘Zahradnicky substrát (vyměnado jamek) ] m3 i

_____D 229________ Přesun hmót
__ _ _ __ __ _ _ _ 7

Přesun hmot pro sadovnlckéa krajinářské úpravy \í 2? I K 998231311 ‘vo’dorovné do 5000 m
t

___-___.—
————-——_._—_——.— , „ 7 . i 7.7 i,

Strana 29 z 32

 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ

Stavba:

W JIH-Parkoviště
u Lidlu ul.Jugos|ávská

v Ostravě - Zábřehu
Objekt:

5 - SO 801 Sadové úpravy

Soupis:

!) - Následná péče

KSO:

CC—CZ:
Místo:

Datum:
16. 10. 2020Zadavatel:

IČ:
008 45 451

Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih

DIČ:
Uchazeč:

IČ:
Vyplň údaj

Vyplň údaj

DíČ:
Vyplň údajProjektant:

IČ: 457 97 170
HaskoningDHV

Czech Republic. spol. s r.o.

DIČ:
Zpracovatel:

IČ:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

 

snížená

[Gena s DPH

irojektafit
““““

“““"“"—“““"“"zšůíóšiaÉÍ
__... ““ ““W“' “'"“ ' "W'—

Dgtum g podpis: _ , _ , Razítko
Datumřa podpis:

Razítko

Obíeďnávaítěl * * * " * ' V *
Uchazeč

“““— ___ __—

9332111 8 P092i$1,,,., „ „, Ralitiso
Egan]? p99£i§g_

„B_agitčsq

Strana 30 z 32

_



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WJIH-Parkoviště
u Lidlu uLJugoslávská

v Ostravě — Zábřehu
Objekt:

5 — 80 801 Sadové úpravy

Soupis:

b - Následná péče

Místo:

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, Městský obvod O-Jih

Uchazeč:
Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
__—-—__.——___—___.__.__.___ „___ “____—,

18- Následná péče- solitéry

18-2- Následná péče— skupiny

998- Přesun hmot

Strana 31 z 32

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16. 10. 2020

HaskoningDHV

Czech Republic,

spol. s r.o.

  



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

W JIH—Parkoviště
u Lidlu ul.Jugoslávská

v Ostravě - Zábřehu
Objekt:

5 - SO 801 Sadové úpravy

Soupis:

b - Následná péče

Místo:

 

Datum: 16. 10. 2020

HaskoningDHV

Zadavatel:
Statutární město Ostrava, Městský obvod 0-th

Projektant: Czech Republic.

spol. s r.o.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Zpracovatel:
..................__________--______ __ _ _ _ „. ___—_ _ __ _

„______?„___„„„__„„ __„ „_._„„„„„__„„___ „„ \
PČ Typ Kód

Popls
MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

_ \|_:_v__ \18
Následná péče— solitéry

, _ _ LL __ LOšetřenl vysazených di‘evln solltémlch v rovlně nebo
\

1 _K_ \jsííefťíi na svahu do1:5 6x
ks 75'000\\Hnojenl půdy umělým hhojlvemk lednotlivým rostlinám

__2_\ K 1L§§§9L21L14LL \v_rovině_asvahuqu_1__:5 2Lx ________ ______ __ __ LL__ __ 0.003f 3 K \18585_1_121 \Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenostdo 1000 m\3\ 22.800I 7 7 ' 7 Příplatekk dovozu vody pr70 zállvku rostlln do 1000 m
7 74I K2‘ ‘mom ex „“NJ _ 153-201\M5 K 185804311 :Z7alillrostlinvodoupioLcha do 207m25X

\ m3 16.800\\ 6 K 185804311 _ÍZalitl rostlin vodoup_locha do 20 m2 5x
m3

6.000
I 7 \ K 185804513 CdeleI/Lelenidřevin soliternichv rovině a svahudo 157 \ m2 75,000
]

___ LLL ___ \ __

__
L L L LL L

\ 8 K 184911111 _ZnovuuvázánlieLvinyLdkekůlům
\ kus I 15,000

\ 9 K 184852322 ŠŠŠ stromu výchovnýýalelovýchřsirom07v pies74 d7o 6m\ kus \ 30,000

\10 KL1L823-71 7I1<ontro1a uvazků;5x7 7
7 7I 7ks \ 75.000 I\ _1_1\ \Pol82327 LI'Vfces/oikgv;hn70j7i7vo NPK (0, 1LkLg/Ls71rom)7

\ q
0,030I717271 K \823—3

DLvaszyaLspLojovLaciLmaLieriLél

ks 15,000\

B L1§2L L _ Následná péče - skupiny L

_____
13 K \ 184801131 33:20;qu\šysgženych dřevln ve skupinách \; rowně a \

300_000\\
.

______
\.

__

Hnojení půdy umělým hnojlvem k jednotlivýmrostlinám \
14L_K _ 115110311__ v rovině a svahu do _1:5__g_____ __________L__'______O'ĚW\_15\ K1,85851121 \Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 \ 6,000'"" "“""“““grrpratekkaov—ošmzanvkír—šmíšm““ ' ' “ÍŠ„\“ .1658511ží__ zmenam „___ __ I “___ „___ŽÉŘÝP
IL17L1L( 185804311 Zalitl rostlin vodou plochado 20 m2 5x

m3 I 6,000
16 K 185304514 Iglialfizefilssogrslych keřových skupin v rovlně a \ m2 180.000

"19 M IEEE-33h_„„„_ \Vlcesložkové hnŠýToÍ/ÍK (0,03 kg/r m2777 T 7 “Bláža I _

E,. „9913 _ „ „„ Přesun hmot
„ , „. __, „ __ __„ „___

\ 20 K \998031311 Jsšššugvnrgzgpšgggcxvmckéa krajinéfské7úpravy I i \ 0 0,15_\

 

 

 

Strana 32 z 32

 
 



Příloha č. 2

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zalgázek, ve znění pozdějších předpisů,s jejichž pomocí účastník ZR předpokládá realizaci veřejné zakázky

(7 Podlimitní veřejná zakázka na stavebni práce Věcné vymezení části % ,

\

plnění VZ, kterou Pad"

,L— _ _*v———fs ___**a—
hodlá účastník ZŘ “3) vz 16.22 „Parkoviště u Lidlu ul. Jugoslávská zadat “OddOdavate'i' “Mění

   

v Ostravě .. Zábřehu"
vč. hodnoty v Kč bez VZ

DPHH

'1 Název:

! SldĚ/ínls—tořpoaúkgníý_
\

,ma’ *

li E-mail:

' 1C3

DIČ:

l [Š—pis—ovšzíaae v—oícíodnlm rejstříku

í Baba

[ ]Wclcněýéý dalším jedTaafin;

B'l—ršlízeí: *

.' E133Lňsšlaídaksr— *

_ ___ ___ _—

Tel.. fax:“

tings? * _ **

f Ičo:"— * '7 *

L I‘DIC:
_?

| |Spisgyá značka v obchodním

>

5
1

 

 

QeOoaP—právněná jednat za

 

_ Raj
Osoby zmocněná k dalším jednáním: ]

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlámm využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a
předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednatj—rněnemřčl za účastníkařzaoávaclhořlizeníi

\
„_ ________

iPodpis osoby'

   
Tafgdsgd; představešhí

Datum:
\ 22. 2. 2023*

 

Ing. Petr Bucrfia,

Titul. jméno, příjmem, funkce:

 



 O 1

 
P
a
r
k
o
v
i
š
t
ě
u
L
I
D
L
U

u
l
.
J
u
q
o
s
l
á
v
s
k
á
v
O
s
t
r
a
v
ě

-
Z
á
b
ř
e
h
u

 
 

*
D
o
b
a

,
Z
a
h
á
j
e
n
l

D
o
k
o
n
ě
e
í
f

|

t
r
v
á
n
í

*
I
V
2
0
2
2

\
V
2
0
2
2

V
l
2
0
2
2

V
I
I
Z
O
Z
Z

V
I
"
2
0
2
2

I
X
Z
D
Z
Z

'
;

z
n
.
;

0
4
.

1
1
.

1
1
a
.
”

2
5

„
0
2
.

0
9
.

1
6
A

2
3
4

.
3
0
.
;
A

0
6
.

1
3
.

A
2
0
.

[
Š
Z
-

0
4
.

1
1
.

_
1
a
.

,
2
5
.

_
o
e

„
1
5
„

2
2
„

2
9
.

o
s

I
]

N
á
z
e
v
[
1
l
e

' P
a
r
k
o
v
i
š
t
ě
u
u
m
u

ul
.
J
u
g
o
s
l
á
v
s
k
á
v
O
s
t
r
a
v
ě

-
Z
á
b
ř
e
h
u

A
1
6
5
d
n
y
!
1
1
.
0
4
.
2
2

A
2
2
.
0
9
.
2
2

'
I

P
ř
í
p
r
a
v
n
é
p
r
á
c
e

B
o
u
r
a
c
í
a
z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

P
ř
e
l
o
ž
k
y
i
n
ž
e
n
ý
r
s
k
ý
c
h

s
í
t
í

P
o
k
l
á
d
k
a
o
b
r
u
b
a
d
l
a
ž
e
b

P
o
k
l
á
d
k
a
ž
i
v
i
č
n
ý
c
h
v
r
s
t
e
v

S
a
d
o
v
é
ú
p
r
a
v
y

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

P
ř
e
v
z
e
t
l
d
i
l
a

 


